
UCHWAŁA NR XXX/192/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.530.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.530.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 ust. 1, ust. 2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 215.461 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 270.696 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym: 

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 230.022 zł.”; 

2) w §8 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„§ 8. 2a. Określa się dochody z opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającego 300 ml oraz wydatki na działania mające na 
celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w kwocie 24.539 zł”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 52.705.655,03 zł 

1) bieżące w wysokości – 49.780.012,82 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 2.925.642,21 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 55.313.676,51 zł 

1) bieżące w wysokości – 48.207.202,94 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 7.106.473,57 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.608.021,48 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.920,02 zł, 

2) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.604.101,46 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Paweł Chodziutko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 1 530 000,00

0,00 1 530 000,00

90005 0,00 1 530 000,00

0,00 1 530 000,00

0,00 1 530 000,00

razem: 0,00 1 530 000,00

0,00 1 530 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 530 000,00Ogółem: 51 175 655,03 52 705 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 14 720 320,97 14 720 320,97

bieżące

83

Rodzaj

4 5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

715 814,00

majątkowe 1 395 642,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,006257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

1 530 000,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

2 925 642,21

2 245 814,00

1 530 000,00

1 530 000,00

1 548 510,00

1 548 510,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 807,62 410 807,62

bieżące 35 014 691,85 35 014 691,85

bieżące

3 4 5 8

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 510,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Własne

bieżące

bieżące 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

0,00

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/192/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 20 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1



0,00 1 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 126 621,62 2 656 621,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 549 460,98 2 549 460,98 2 499 460,98 78 444,00 2 421 016,98 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 325,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

4 079 460,98 2 549 460,98 2 528 785,98 78 444,00 2 450 341,98 0,00 0,00 20 675,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

69 200,00 69 200,00 19 200,00 6 576,00 12 624,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 325,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

1 569 875,00 39 875,00 19 200,00 6 576,00 12 624,00 0,00 0,00 20 675,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 325,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 675,00 20 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90005

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie
4309

0,00

1 530 000,00

1 530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

17

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
900

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

17

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

1 530 000,00

1 530 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/192/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

255 040,00 255 040,00 255 040,00 0,00 255 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 365,00 284 365,00 284 365,00 0,00 284 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 325,00 220 325,00 220 325,00 0,00 220 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 029 781,33 33 453 307,76 26 576 910,68 17 929 200,00 8 647 710,68 4 222 471,75 1 947 600,00 484 545,33 0,00 221 780,00 5 576 473,57 5 576 473,57 0,00 0,00

-29 325,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

40 559 781,33 33 453 307,76 26 606 235,68 17 929 200,00 8 677 035,68 4 222 471,75 1 947 600,00 455 220,33 0,00 221 780,00 7 106 473,57 7 106 473,57 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 720 320,97 14 720 320,97 1 633 409,24 627 134,01 1 006 275,23 14 480,73 13 072 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 720 320,97 14 720 320,97 1 633 409,24 627 134,01 1 006 275,23 14 480,73 13 072 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

90015

4260 Zakup energii

6237

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianąDotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

zmniejszenie

zwiększenie

3 217 444,27

0,00

0,00

1 687 444,27

0,00

1 530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 530 000,00

1 530 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 2



Rok
rozp.

Zak.
Środki własne
budżetowe 

RPO WP PROW

Fundusz
Dróg

Samorządo
wych

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

1
)

Finansowanie 2021

250 000

Środki do
wykonania
w latach

następnych

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

341 584

20 000,00

14 956,00

10 000,00

10 000,00

70005

700

700

700

921

600

600

600

600

600

600

60016

60016

0

770

60016

70005

70005

92109

60016

60016

60016 0

64 000

722 152

69 000

3 780

13 000

0

26 568

9 000

130 770

320 000

43 720

20 000

10 000

10 000

14 956

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie

Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem
podziemnym przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na działce o nr geod.
67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka - etap I

Zagospodarowanie terenu działki gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Białostockiej  -
dokumentacja projektowa

Przebudowa drogi - działka gminna nr 80 w obrębie Wroczyńszczyzna o długości ok.
420 mb. - dokumentacja projektowa

Przebudowa drogi - działka gminna nr 78 w obrębie Wroczyńszczyzna o długości ok.
250 mb. - dokumentacja projektowa

Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dąbrowie Biał. po wykonaniu instalacji kanalizacji
deszczowej

Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie Biał. 

Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej

Przebudowa drogi gminnej Nr 103525B Jaczno-Grzebienie gm. Dąbrowa Białostocka 

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

0

0

0

0

43 720,00

130 000,00

70 000,00

Przebudowa wodociągu w ulicy Dworcowej w Dąbrowie Białostockiej 60 000
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka 406 649 16 605
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

13 000,00

354 000,00

69 000,00

390 044,00

3 780,00

55 000,00

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

60 000,00

010

010

010

01010

01010

01010

Rozdział

Budowa wodociągu w Stocku - dokumentacja projektowa

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zwierzyńcu Wielkim - program funkcjonalno-
użytkowy

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/192/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1



1
)

1
)

2020
1
)

2021

5 269 832 69 308 2 458 000,30 594 164 103 140 341 584 1 653 635,27 50 000OGÓŁEM:

92601 Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka 2021926

926 92601

11 319 0 11 319,00

11 000,000

18 289 0 18 289,30

0

63 942,0063 942

15 500 0

10 498

0 11 445,00

0 16 444,00

16 280,000

16 444

16 280

2021

11 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Budowa ogrodzenia we wsi Harasimowicze 2021

2021

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

75412 Rozbudowa garażu strażackiego we wsi Kamienna Stara

70005 Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie

754

700 11 445

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

70005 Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na działce o nr geod.
67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka - etap II

Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek na dz. nr 37

2021

2021

2021

2021

2021

70005

92601

60016

Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w zakresie przebudowy płyty
boiska sportowego terenów przyległych oraz przebudowy i termomodernizacji

60016 Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany

926

600

700

700

600

50 000453 635,27

475 000

475 000

10 498,00

15 500,00

407 551,00

29 778,00

78 954,00

594 164

0

16 365

029 778

77 500,00

16 000,00

195 000,00

103 140926 2021
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

92601 Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 

Przebudowa i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką wiatrołapu istniejącego
budynku użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie
Białostockiej

710 71095

182 094

1 521 715

77 500

16 000

670 000

0

0

0

0680 000

30 000

801

921

926

852

801

801

85295

80101

80148

80101

92109

92601 2021
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Szkoła Podstawowa w
Dabrowie Białostockiej

Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjno-integracyjnej w miejscowości Szuszalewo

Utworzenie punktu Klubu "Senior+" w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Tysiąclecia 8

Zakup kotła warzelnego gazowego do kuchni szkolnej

2021

2021

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu Wielkim
Szkoła Podstawowa w
Zwierzyńcu Wielkim

2021

2021

2021
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w Dąbrowie Białostockiej -
dokumentacja projektowa

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Różanymstoku

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Różanymstoku

205 000,00

30 000,00

1) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/192/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie uruchomienia 
przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej na linii komunikacyjnej: 
a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez 
Trzciankę, Sidrę 
b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, 
Suchowola 

2 218,21  

851 85111 6220 
SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - dostawa i 
montaż mechanizmu dźwigu towarowego 
kuchennego - dofinansowanie 

10 000,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

20 000,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i 
Sokółce 

31 356,00  

921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 303 450,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  584 080,00 

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 82 500,00  

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  456 212,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 231 679,75 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 420 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  267 500,00 

801 80153 2830 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia - dotacja podręcznikowa 14 480,73  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

900 90005 6237 
Montaż odnawialnych źródeł energii dla 
gospodarstw domowych na terenie gminy 
Dąbrowa Białostocka 

1 530 000,00  

921 92120 2720 Ochrona zabytków 20 000,00  
926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 2 237 004,94 3 959 471,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/192/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 października 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

W dziale 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska": 

1) zwiększono wysokość dochodów budżetowych w kwocie 1.530.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wydatków w postaci grantów dla mieszkańców gminy na montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 
słonecznych oraz na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru nad realizowanym projektem. Na realizację zadania 
gmina pozyskała dofinansowanie projektu grantowego pn. "Montaż odnawialnych źródeł energii dla 
gospodarstw domowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka„ w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

2) zmniejszono wysokość wydatków budżetowych w kwocie 29.325 zł z przeznaczeniem na  wynagrodzenie dla 
inspektora nadzoru nad realizowanym projektem - montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 
słonecznych (wkład własny) 

3) zwiększono wysokość wydatków budżetowych w kwocie 29.325 zł z przeznaczeniem na zakup oświetlenia 
ulicznego w gminie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAF5F1C-8310-48D6-855E-DC48813BADCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1



	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 8


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Punkt 1
	Załącznik 5 Punkt 2
	Załącznik 5 Punkt 3


